
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

13 серпня 2019 року                                                                                 № 234 

 

Про надання дозволу на проведення 
масового заходу  на території смт. 
Слобожанське  25 серпня 2019 року 

 

Розглянувши лист Кірдана Тимофія Сергійовича, пастора релігійної 
громади Адвентистів сьомого дня м. Зміїв від 05 серпня 2019 року, відповідно 
до делегованих повноважень зазначених у підпункті 3 пункту б статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради:   

 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати релігійній громаді Адвентистів сьомого дня м. Зміїв дозвіл на 

проведення на території смт. Слобожанське (парк) 25 серпня 2019 року з 14.00 

год. до 18.00 год. масового заходу.  

2. Релігійній громаді Адвентистів сьомого дня м. Зміїв (Кірдану Т.С.) 
забезпечити: 

- громадській порядок під час проведення масового заходу; 
- безпеку громадян  під час проведення масового заходу. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                          Д. М. Діхтяр 

 

 

 

 

 
 


